
Дата отримання кредиту 01.01.2024

Сума кредиту, грн 10000

Строк кредитування, міс 12

Процентна ставка, % річних 142,6

Процентна ставка, % в день 0,396

Загальна вартість кредиту 19267,45

Проценти за користування кредитом (Загальні витрати) 9267,45

Реальна річна процентна ставка, % 286,9

Дата повернення кредиту 31.12.2024
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

x 01.01.2024 x 10000 10000 x x 0,00 x x x x x x x x x x

1 01.02.2024 31 1 605,63 417,33 1 188,30 - x x x x x x x x x x x

2 01.03.2024 29 1 605,63 466,92 1 138,71 - x x x x x x x x x x x

3 01.04.2024 31 1 605,63 522,41 1 083,22 - x x x x x x x x x x x

4 01.05.2024 30 1 605,63 584,48 1 021,15 - x x x x x x x x x x x

5 01.06.2024 31 1 605,63 653,94 951,69 - x x x x x x x x x x x

6 01.07.2024 30 1 605,63 731,64 873,99 - x x x x x x x x x x x

7 01.08.2024 31 1 605,63 818,59 787,04 - x x x x x x x x x x x

8 01.09.2024 31 1 605,63 915,86 689,77 - x x x x x x x x x x x

9 01.10.2024 30 1 605,63 1 024,69 580,94 - x x x x x x x x x x x

10 01.11.2024 31 1 605,63 1 146,45 459,18 - x x x x x x x x x x x

11 01.12.2024 30 1 605,63 1 282,69 322,94 - x x x x x x x x x x x

12 31.12.2024 30 1 605,52 1 435,00 170,52 - x x x x x x x x x x x

Усього x 365 19 267,45 10000,00 9 267,45 - x x x x x x x x x 286,9 19267,45
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№ з/п

Приклад результатів розрахунків калькулятора

Застереження: наведені обчислення реальної річної процентної ставки та орієнтовної загальної вартості кредиту для споживача є репрезентативними та базуються на обраних споживачем умовах кредитування, викладених вище, і 

на припущенні, що договір про споживчий кредит залишатиметься дійсним протягом погодженого строку, а кредитодавець і споживач виконають свої обов’язки на умовах та у строки, визначені в договорі. Реальна річна 

процентна ставка обчислена відповідно до правил, затверджених постановою Правління Національного банку України 11.02.2021 № 16 та на основі припущення, що процентна ставка та інші платежі за послуги кредитодавця 

залишатимуться незмінними та застосовуватимуться протягом строку дії договору про споживчий кредит. В цьому розрахунку наведено приклад реальної річної процентної ставки, виходячи з мінімально можливої суми, 

процентної ставки та строку кредитування.
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кредитодавця кредитного третіх осіб

Види платежів за кредитом
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Дата отримання кредиту 01.01.2024

Сума кредиту, грн 10000

Строк кредитування, міс 24

Процентна ставка, % річних 120,3

Процентна ставка, % в день 0,334

Загальна вартість кредиту 26758,06

Проценти за користування кредитом (Загальні витрати) 16758,06

Реальна річна процентна ставка, % 215,48

Дата повернення кредиту 31.12.2025
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

x 01.01.2024 x 10000 10000 x x 0,00 x x x x x x x x x x

1 01.02.2024 31 1 114,93 112,63 1 002,30 - x x x x x x x x x x x

2 01.03.2024 29 1 114,93 123,92 991,01 - x x x x x x x x x x x

3 01.04.2024 31 1 114,93 136,34 978,59 - x x x x x x x x x x x

4 01.05.2024 30 1 114,93 150,00 964,93 - x x x x x x x x x x x

5 01.06.2024 31 1 114,93 165,04 949,89 - x x x x x x x x x x x

6 01.07.2024 30 1 114,93 181,58 933,35 - x x x x x x x x x x x

7 01.08.2024 31 1 114,93 199,78 915,15 - x x x x x x x x x x x

8 01.09.2024 31 1 114,93 219,80 895,13 - x x x x x x x x x x x

9 01.10.2024 30 1 114,93 241,84 873,09 - x x x x x x x x x x x

10 01.11.2024 31 1 114,93 266,08 848,85 - x x x x x x x x x x x

11 01.12.2024 30 1 114,93 292,74 822,19 - x x x x x x x x x x x

12 01.01.2025 31 1 114,93 322,09 792,84 - x x x x x x x x x x x

13 01.02.2025 31 1 114,93 354,37 760,56 - x x x x x x x x x x x

14 01.03.2025 28 1 114,93 389,89 725,04 - x x x x x x x x x x x

15 01.04.2025 31 1 114,93 428,97 685,96 - x x x x x x x x x x x

16 01.05.2025 30 1 114,93 471,96 642,97 - x x x x x x x x x x x

17 01.06.2025 31 1 114,93 519,27 595,66 - x x x x x x x x x x x

18 01.07.2025 30 1 114,93 571,31 543,62 - x x x x x x x x x x x
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Види платежів за кредитом
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Приклад результатів розрахунків калькулятора
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19 01.08.2025 31 1 114,93 628,57 486,36 - x x x x x x x x x x x

20 01.09.2025 31 1 114,93 691,58 423,35 - x x x x x x x x x x x

21 01.10.2025 30 1 114,93 760,89 354,04 - x x x x x x x x x x x

22 01.11.2025 31 1 114,93 837,16 277,77 - x x x x x x x x x x x

23 01.12.2025 30 1 114,93 921,07 193,86 - x x x x x x x x x x x

24 31.12.2025 30 1 114,67 1 013,12 101,55 - x x x x x x x x x x x

Усього x 730 26758,06 10000,00 16758,06 - x x x x x x x x x 215,48 26758,06

Застереження: наведені обчислення реальної річної процентної ставки та орієнтовної загальної вартості кредиту для споживача є репрезентативними та базуються на обраних споживачем умовах кредитування, викладених вище, і 

на припущенні, що договір про споживчий кредит залишатиметься дійсним протягом погодженого строку, а кредитодавець і споживач виконають свої обов’язки на умовах та у строки, визначені в договорі. Реальна річна 

процентна ставка обчислена відповідно до правил, затверджених постановою Правління Національного банку України 11.02.2021 № 16 та на основі припущення, що процентна ставка та інші платежі за послуги кредитодавця 

залишатимуться незмінними та застосовуватимуться протягом строку дії договору про споживчий кредит. В цьому розрахунку наведено приклад реальної річної процентної ставки, виходячи з мінімально можливої суми, 

процентної ставки та строку кредитування.



Дата отримання кредиту 01.01.2024

Сума кредиту, грн 10000

Строк кредитування, міс 36

Процентна ставка, % річних 113,3

Процентна ставка, % в день 0,315

Загальна вартість кредиту 35360,21

Проценти за користування кредитом (Загальні витрати) 25360,21

Реальна річна процентна ставка, % 195,82

Дата повернення кредиту 31.12.2026
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

x 01.01.2024 x 10000 10000 x x 0,00 x x x x x x x x x x

1 01.02.2024 31 982,28 38,18 944,10 - x x x x x x x x x x x

2 01.03.2024 29 982,28 41,78 940,50 - x x x x x x x x x x x

3 01.04.2024 31 982,28 45,73 936,55 - x x x x x x x x x x x

4 01.05.2024 30 982,28 50,05 932,23 - x x x x x x x x x x x

5 01.06.2024 31 982,28 54,77 927,51 - x x x x x x x x x x x

6 01.07.2024 30 982,28 59,94 922,34 - x x x x x x x x x x x

7 01.08.2024 31 982,28 65,60 916,68 - x x x x x x x x x x x

8 01.09.2024 31 982,28 71,79 910,49 - x x x x x x x x x x x

9 01.10.2024 30 982,28 78,57 903,71 - x x x x x x x x x x x

10 01.11.2024 31 982,28 85,99 896,29 - x x x x x x x x x x x

11 01.12.2024 30 982,28 94,11 888,17 - x x x x x x x x x x x

12 01.01.2025 31 982,28 102,99 879,29 - x x x x x x x x x x x

13 01.02.2025 31 982,28 112,72 869,56 - x x x x x x x x x x x

14 01.03.2025 28 982,28 123,36 858,92 - x x x x x x x x x x x

15 01.04.2025 31 982,28 135,01 847,27 - x x x x x x x x x x x

16 01.05.2025 30 982,28 147,75 834,53 - x x x x x x x x x x x

17 01.06.2025 31 982,28 161,70 820,58 - x x x x x x x x x x x

18 01.07.2025 30 982,28 176,97 805,31 - x x x x x x x x x x x

19 01.08.2025 31 982,28 193,67 788,61 - x x x x x x x x x x x

Приклад результатів розрахунків калькулятора
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Види платежів за кредитом
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20 01.09.2025 31 982,28 211,96 770,32 - x x x x x x x x x x x

21 01.10.2025 30 982,28 231,97 750,31 - x x x x x x x x x x x

22 01.11.2025 31 982,28 253,87 728,41 - x x x x x x x x x x x

23 01.12.2025 30 982,28 277,84 704,44 - x x x x x x x x x x x

24 01.01.2026 31 982,28 304,07 678,21 - x x x x x x x x x x x

25 01.02.2026 31 982,28 332,78 649,50 - x x x x x x x x x x x

26 01.03.2026 28 982,28 364,19 618,09 - x x x x x x x x x x x

27 01.04.2026 31 982,28 398,58 583,70 - x x x x x x x x x x x

28 01.05.2026 30 982,28 436,21 546,07 - x x x x x x x x x x x

29 01.06.2026 31 982,28 477,39 504,89 - x x x x x x x x x x x

30 01.07.2026 30 982,28 522,46 459,82 - x x x x x x x x x x x

31 01.08.2026 31 982,28 571,79 410,49 - x x x x x x x x x x x

32 01.09.2026 31 982,28 625,77 356,51 - x x x x x x x x x x x

33 01.10.2026 30 982,28 684,85 297,43 - x x x x x x x x x x x

34 01.11.2026 31 982,28 749,50 232,78 - x x x x x x x x x x x

35 01.12.2026 30 982,28 820,26 162,02 - x x x x x x x x x x x

36 31.12.2026 30 980,41 895,83 84,58 - x x x x x x x x x x x

Усього x 1095 35360,21 10000,00 25360,21 - x x x x x x x x x 195,82 35360,21

Застереження: наведені обчислення реальної річної процентної ставки та орієнтовної загальної вартості кредиту для споживача є репрезентативними та базуються на обраних споживачем умовах кредитування, викладених вище, і 

на припущенні, що договір про споживчий кредит залишатиметься дійсним протягом погодженого строку, а кредитодавець і споживач виконають свої обов’язки на умовах та у строки, визначені в договорі. Реальна річна 

процентна ставка обчислена відповідно до правил, затверджених постановою Правління Національного банку України 11.02.2021 № 16 та на основі припущення, що процентна ставка та інші платежі за послуги кредитодавця 

залишатимуться незмінними та застосовуватимуться протягом строку дії договору про споживчий кредит. В цьому розрахунку наведено приклад реальної річної процентної ставки, виходячи з мінімально можливої суми, 

процентної ставки та строку кредитування.


